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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-cobo-(0/RE ¢

- Mé daté 31.10.2024

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58, pika (f) lidhur me nenin 62 paragrafi 2, té
Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale “Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés, Nr-28/2008” e né mbéshtetje té nenit 30, 45 paragrafi 1 pika (d) té
Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336, 1 04.11.2008, Kryetari i Komunés
né Suhareké nxjerr kété:

Kopje:

VENDIM

Lorika GASHI- Lirohet nga pozita e Drejtorit sé Drejtorisé pér Kulture,
Rini, Sport dhe Mérgaté né Komunén e Suharekés.

Obligohet zyra e personelit prané Komunés sé Suharekés, qé té larté
permenduren ta heq nga lista e pagés nga data 01.11.2024.

E lartpérmendura, brenda tridhjeté (30) dite nga hytja ne fuqi e kétjj
vendimi, pas largimit nga funksioni éshté e obliguar té béjé deklarimin e
pasurisé, ne pajtim me nenin 10, te Ligjit Nr. 04/L-050, pér deklarimin,
prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé sé zyrtaréve té larté publik dhe
deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave pér té gjithé personat
zyrtaré, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-228.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga, Kryetari i Komunés té
Suharekés dhe e shfugizon vendimin me numér 01-Nr-016-39147 i datés
30.06.2022.

Drejtori Drejtorisé
Zyra e personelit

Arkiva



